АДМИНИСТРАIЦИЯ
кАнЕвского сЕлъского посЕлЕнI,ilя

КАНЕВСКОГО РДЙОНД

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Иоg "/.о,/! -
станица Каневская

О выходе на рабоry В.Н.Сахрановой

1. Считать Сахранову Варвару Николаевну, директора мБук
<<КаневсКая БС>>, пристулИвшей n рЪОй с 01 октя бря 20lЗ года.

Основание: змвление В.Н.Сахрановой.
2.НастОящее распоряЖение вступает в силу со дЕя его подписания.

@
t

главы Каневского
селъскою IIоселени'I
Каневского района В.Б.Репин

С распоряжением работник ознакомJI
"" &оР*У n_oP ,, а*".,фl Z013 г.

-l r/-лпl4- BFar l л l